HENCO DRAADMAT
UNDERFLOOR HEATING
 NL
Waarom Henco vloerverwarming?
Elk vloerverwarming project is als een maatpak en vraagt een nauwkeurige
benadering. De vloerverwarmingssystemen van Henco zorgen voor een
passende energiebewuste oplossing bij het verwarmen en/of koelen. Het
brede assortiment vloerverwarmings- en koelingssystemen, verdelers en

energieverbruik
comfort zelfregelende
werking
Henco draadmat
Dit is een vloerverwarmingssysteem waarbij de buis
wordt gemonteerd op een draadmat door middel
van bevestigingsclips of binddraad. De draadmat is te
verkrijgen in een rasterformaat van 10 cm x 10 cm en
15 cm x 15 cm.
1 	 Randisolatie
2 	 Vloerafwerking
3 	 Dekvloer
4	 Vloerverwarmingsbuis
	 met bevestigingsclip
ARTIKELNUMMER    OMSCHRIJVING
UFH-RAS10 draadmat met raster 10 cm
UFH-RAS15 draadmat met raster 15 cm
UFH-RAS-RB3 verbindingsclip voor draadmatten
UFH-RAS-CLIP16 plastic bevestigingsclip voor buis 16 mm
UFH-RAS-CLIP18 plastic bevestigingsclip voor buis 17 mm en 18 mm
UFH-RAS-CLIP20 plastic bevestigingsclip voor buis 20 mm
UFH-RAS-BIND15B stalen vlechtdraad 160 mm voor alle buisdiameters
UFH-ISO20 vlakke isolatieplaat 20 mm (MAZE-2 t/m 6)
UFH-ISO30 vlakke isolatieplaat 30 mm (MAZE-2 t/m 6)
UFH-FOIL-N PE folie
UFH-ISOBOARD randisolatie
UFH-DH40 voegdoorganghuls
UFH-ADN10 toevoegmiddel voor zandcement dekvloer